СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
          САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля  2016 г. 			                                     № 52\7

О сроке полномочий Совета депутатов
Сафоновского городского поселения
Сафоновского района
Смоленской области II созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 2 статьи 5 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 1 статьи 4 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», руководствуясь частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Считать днем окончания срока полномочий Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области II созыва день проведения первого заседания Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области III созыва, избранного на муниципальных выборах 18 сентября 2016 года.

Глава муниципального образования
Сафоновского городского поселения
Сафоновского района
Смоленской области                                                                      В.Ф. Афонин